[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___

КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

XXXIV заседание  IV созыва
22 июня  2021 года
№ IV-34/158

пст. Югыдъяг
Усть-Куломский район
 Республика Коми
О назначении выборов депутатов

Совета сельского поселения «Югыдъяг» пятого созыва

         В соответствии с пунктом 1 статьи 8, пунктами 1,3,7 статьи 10, Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,3 статьи 6 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми»,Уставом муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг», Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:
         1. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения «Югыдъяг» пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования  в газете «Парма гор».

Председатель Совета -
Глава сельского поселения «Югыдъяг»                                     В.В.Паршуков